
 
                                                                                                                                                                                                                                                                

Uchwała Nr IX/39/2015 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 28 maja 2015 r. 

                                                                                                                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r.poz.594z późn. zm.) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z póżn.zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

W Uchwale nr III/13/2014 z dnia 30.12.2014 r. Rady Gminy w Sitnie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 1 

                                                                                                                        

1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia  

30 grudnia 2014 r. poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały.   

                                                                 

 Zwiększa się dochody  :                         o kwotę                            164.720,00 zł                                           

bieżące                                    o kwotę                            164.720,00 zł 

               w tym: otrzymane dotacje na podstawie porozumień o kwotę    2.200,00 zł.   

                                                                                                            

2. Dokonać zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia  

30 grudnia 2014 r. poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.   

                                                                 

 Zwiększa się wydatki                              o kwotę                          513.335,62 zł                                            

bieżące                                     o kwotę                          129.102,89 zł                                               

                       w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę  45.000,00 zł 

                                    wydatki na zadania zlecone o kwotę     308,12 zł 

                                    wydatki na gospodarowanie odpadami o kwotę 30.000,00 zł       

                                     wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 

budżetu                                                                                                      kwotę   5.425,41 zł                                                                                                                                                                                  

                                      majątkowe                                o kwotę                           384.232,73 zł       

              w tym : wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej o kwotę                                                                               358.059,12 zł      

                     

                     Zmniejsza się wydatki :                            o kwotę                           348.615,62 zł                                                        

                bieżące                                      o kwotę                           325.992,65  zł                                                               

      w tym :   rezerwę ogólną                                    o kwotę                             94.284,53  zł 

                     dotacje na zadania bieżące                   o kwotę                            165.000,00 zł 



 
                    wydatki na zadania zlecone                  o kwotę                                   308,12 zł   

                                                                                                                                                                           

                                 majątkowe                                 o kwotę                               22.622,97 zł                                                     

 

§ 2 

 

      Dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 – Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 

r. – do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej Uchwały. 

                                        

                              

       Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 – Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2015 r. – do Uchwały Budżetowej  

nr III/13/2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

                                                                          

                                 
    Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 – Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu gminy– do Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały.  

 

 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 7 – Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2015r – do 

Uchwały Budżetowej nr III/13/2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 3 

                                                                                                       
Plan budżetu po zmianach wynosi: 

               Przychody:                                                                          906.500,00 zł             

Dochody:                                                                         23.668.802,11 zł 

w tym:                                

 majątkowe                                                                          5.753.600,00 zł         

 bieżące                                                                             17.915.202,11  zł 

Wydatki :                                                          23.782.902,11 zł 

w tym :                                         

 majątkowe                                                                          6.850.643,44 zł 

 bieżące                                                                              16.932.258,67 zł 

Rozchody:                                                                        792.400,00  zł  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi  

w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


